（別添１）

様式第五（第四条の三関係）

                            ※更新、変更の場合は、前回許可日、

許可番号を記載し、許可書写しを添

付してください。

道路占用  許可申請  書

                                   協    議

 鳥取県鳥取県土整備事務所長  様

                            令和○ 年 ▲▲ 月 ■■ 日

                       〒  １２３－４５６７

                       住所 鳥取市□□町○○丁目１２３－４

                       氏名 株式会社○○

                          代表取締役 鳥取 太郎

                          担当者 東部 二郎

                          ＴＥＬ ０８５７－○○－△△△△

 道路法 第３２条 の規定により 許可を申請 します。

     第３５条       協   議

占用の目的 ○○に伴う△△△の設置、■■に伴う××の布設（具体的に記入してください）

占用の場所

路線名 一般県道 ○○線 車道・歩道・その他

場

所

（鳥取市□□町△△△丁目 地内）

鳥取市□□町△△△丁目５６７－８ 地先

占 用 物 件

名  称 規  模 数  量

○○

L＝０．０ｍ、Ｗ＝０．０ｍ ○○条（○○本）

面積■■㎡

占用の期間 許可日（令和  年  月  日）から

令和  年  月  日まで

占用物件の

構   造

別紙のとおり

工事の期間 許可日（令和  年  月  日）から

令和  年  月  日まで

工事実施の

方   法

請負工事

（別紙のとおり）

道 路 の

復 旧 方 法

現状復旧

（別紙のとおり）

添 付 書 類

備   考

○通行規制届出済

○河川区域に係る区域については、別途河川占用申請済。

新

規

更

新

変

更

(            )

   年   月   日

記入例

別記様式(第3条関係)

占 用 料 等 減 免 申 請 書

 鳥取県鳥取県土整備事務所長 様

 占用料・採取料の減額(免除)を受けたいので、次のとおり申請します。

   令和○ 年 ▲▲ 月 ■■ 日

    申請者 郵便番号  〒１２３－４５６７

       住 所  鳥取市□□町○○丁目１２３－４

             (法人にあっては、所在地)

氏 名 株式会社○○

                          代表取締役 鳥取 太郎

               (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号 ０８５７－○○－△△△△

担当者名 東部 二郎

許可の種類及び

根拠条文
 道路占用許可（道路法第３２条）

許可年月日及び

許可番号又は許

可申請年月日

 令和○ 年 ▲▲ 月 ■■ 日（許可申請日）

占 用 等 の 場 所

路線名、

河川名等
 一般県道 ○○線

場 所
 （鳥取市□□町△△△丁目 地内）

鳥取市□□町△△△丁目５６７－８ 地先

占 用 等 の 目 的
 ○○に伴う△△△の設置、■■に伴う××の布設

（具体的に記入してください）

減額又は免除を

受けようとする

理由

 鳥取県土木施設占用料等減免規則 別表○（△）に該当するため

そ の 他

記入例